Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я    ПРОЕКТ
ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА    КОСТЕРЕВО

Петушинского  района

  Р Е Ш Е Н И Е

    От __________                      г. Костерево                                   № _____
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Костерево Петушинского района Владимирской области от 28.01.2010 №1/1 «О «Правилах землепользования и застройки муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области»

    Рассмотрев представление главы города Костерево, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 31 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области, утвержденных решением Совета народных депутатов города Костерево от 28.01.2010 № 1/1,  в  целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Город Костерево», обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет  народных   депутатов   города  Костерево,
р е ш и л:
    1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Костерево Петушинского района Владимирской области от 28.01.2010 № 1/1 «О «Правилах землепользования и застройки муниципального образования «Город Костерево» Петушинского района Владимирской области»:

    1.1. Раздел Т-2 «Зона транспортной инфраструктуры автомобильного транспорта» статьи 36.3 «Градостроительные регламенты. Производственно-коммунальные и транспортные зоны» приложения дополнить словами:

    « Предельные параметры земельного участка:

     - минимальная площадь земельного участка для размещения гаражей индивидуального транспорта составляет 20,0 кв.м.

     - максимальная площадь земельного участка для размещения гаражей индивидуального транспорта составляет 45,0 кв.м.»
    1.2. Утвердить картографическое приложение «Карта градостроительного зонирования» согласно приложению 1 к настоящему решению.

    2. Настоящее   решение   вступает  в  силу  со дня опубликования, направляется главе города Костерево для подписания и официального опубликования.

Председатель Совета народных                                    Глава города Костерево
депутатов  города Костерево
                       А.А. Безлепкин                                                      Л.Ю.Жильцова
PAGE